様式第１号

公 共 物 占 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、公共用財産の占用許可を受けたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

占用の目的

及 び 態 様

占用の場所

占 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第１号の２

流 水 占 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、流水の占用許可を受けたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２その他（    ）

取水の目的

及 び 態 様

取水の場所

取 水 量
毎秒       立方メートル

一日最大     立方メートル

占 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第１号の３

工 事 許 可 申 請 書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、公共用財産の工事許可を受けたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

工事の目的

及 び 態 様

工事の場所

工 事 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第２号

生 産 物 採 取 許 可 申 請 書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、生産物採取の許可を受けたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２その他（    ）

採取の目的

及 び 態 様

採 取 場 所

採 取 容 積       立方メートル（添付図面のとおり）

採 取 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第３号

公 共 物 占 用 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、公共用財産の占用許可の変更を受けたいので申請しま

す。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

変更の理由

変 更 場 所

変 更 面 積        立方メートル（添付図面のとおり）

変 更 期 間
   年  月  日から   年  月  日までを

   年  月  日から   年  月  日までに

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第４号

公共物占用期間継続許可申請書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、公共用財産の占用許可を継続に使用したいので申請

します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

使用の目的

及 び 態 様

使 用 場 所

使 用 面 積

許可番号及び

許 可 期 間

   年   月   日    狛公占許第    号

   年  日  日から   年  日  日まで

更 新 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第５号

公 共 物 占 用 許 可 減 免 申 請 書

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

   年  月  日付けで申請した    の占用許可について

下記のとおり、公共物占用料の減免を受けたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

減免の理由

使用場所又は

工 事 場 所

使用面積・容積

使 用 又 は

工 事 期 間
   年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 案内図・位置図・公図写・平面図・求積図・構造図

様式第６号

工作物（公共物原状回復）届

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

   年  月  日付けで許可となった下記の工作物設置（公共

物使用）については、   年  月  日に完成（原状回復したの

で、お届けします

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

工事の目的

及 び 態 様

工 事 場 所

工 事 内 容

工 事 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

許 可 番 号    年   月   日  狛 公 占 許 第    号

そ の 他

様式第７号

地 位 承 継 届

年  月  日

 狛江市長  様

                 住所

                 氏名        ○印

（法人にあっては、主たる事務所の
所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号

下記のとおり、地位承継をしたいので申請します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

使用の目的

及 び 態 様

使 用 場 所

使 用 面 積

許可番号及び

許 可 期 間

   年   月   日    狛公占許第    号

   年  日  日から   年  日  日まで

承継の原因

許可された者の

住所及び氏名

様式第８号の１

    年  月  日

公 共 物 占 用 許 可 書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった     については、

下記のとおり許可する。

記

土地の名称

占用の目的

及 び 態 様

占 用 場 所

占 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

占 用 料

許 可 番 号

及 び 条 件

狛公占許第    号

様式第８号の２

    年  月  日

流 水 占 用 許 可 書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった     については、

下記のとおり許可する。

記

土地の名称

取水の目的

及 び 態 様

取 水 場 所

取 水 量
毎秒       立方メートル

一日最大     立方メートル

取 水 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

占 用 料

許 可 番 号

及 び 条 件

狛公占許第    号

様式第８号の３

    年  月  日

工 事 許 可 書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった     については、

下記のとおり許可する。

記

土地の名称

工事の目的

及 び 態 様

工 事 場 所

工 事 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

占 用 料

許 可 番 号

及 び 条 件

狛公占許第    号

様式第８号の４

    年  月  日

生 産 物 採 取 許 可 書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった     については、

下記のとおり許可する。

記

土地の名称

採取の目的

及 び 態 様

採 取 場 所

採 取 容 積       立方メートル（添付図面のとおり）

取 水 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

占 用 料

許 可 番 号

及 び 条 件

狛公占許第    号

様式第８号の５

    年  月  日

公共物占用変更許可書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった     については、

下記のとおり許可する。

記

土地の名称

採取の目的

及 び 態 様

変 更 場 所

変 更 面 積       立方メートル（添付図面のとおり）

変 更 期 間
   年  月  日から   年  月  日までを

   年  月  日から   年  月  日までに

許 可 番 号

及 び 条 件

狛公占許第    号

様式第８号の６

    年  月  日

公共物占用期間継続許可書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった     については、

下記のとおり許可する。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

使用の目的

及 び 態 様

使 用 場 所

使 用 面 積 平方メートル（添付図面のとおり）

許可番号及び

許 可 期 間

   年   月   日    狛公占許第    号

   年  日  日から   年  日  日まで

更 新 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

許 可 番 号

及 び 条 件

狛公占許第    号

様式第９号

    年  月  日

公共物占用許可減免決定書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった   の占用許可について、

下記のとおり公共物占用料の減免を決定したので通知します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

使 用 又 は

工 事 場 所

使用面積・容積  平方・立方メートル（添付図面のとおり）

使 用 又 は

工 事 期 間
   年  月  日から   年  月  日まで

許 可 番 号 狛公占許第    号

様式第 10 号

    年  月  日

公共物占用不許可決定書

申請者        様

狛江市長

○印

   年  月  日付けで申請のあった   の占用許可について、

下記のとおり公共物占用不許可を決定したので通知します。

記

土地の名称 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３その他（    ）

使 用 又 は

工 事 場 所

不許可理由